



हेमचंद यादव विश्वविद्यालय, दुर्ग (छ.ग.)

(पूर्व नाम- दुर्ग विश्वविद्यालय, दुर्ग)
रायपुर नाका दुर्ग (छ.ग.) 491001

ई मेल : exam@durguniversity.ac.in

वेबसाइट : www.durguniversity.ac.in

दूरभाष : 0788-2359100

क्रमांक 1643 / परीक्षा / वार्षिक / पुनर्परीक्षा / 2023

दुर्ग, दिनांक 10.05.2023

//अधिसूचना//

राष्ट्रीय स्तर पर आयोजित खेल प्रतियोगिता एवं अन्तर्राष्ट्रीय युवा उत्सव 2023 में हेमचंद यादव विश्वविद्यालय, दुर्ग की ओर से भाग लेने वाले प्रतिभागियों की वार्षिक परीक्षा (मार्च-अप्रैल) 2023 की परीक्षा पुनः आयोजित की जानी है, जिसके अनुक्रम में माननीय कुलपति महोदया के निर्देशानुसार परीक्षा दे पाने से वंचित परीक्षार्थियों के लिए पुनर्परीक्षा का आयोजन निर्धारित समय-सारणी अनुसार परीक्षा केन्द्र- हेमचंद यादव विश्वविद्यालय, दुर्ग (छ.ग.) में प्रातः 11 बजे से दोपहर 02:00 तक की जावेगी। जिसकी विस्तृत समय सारणी संलग्न की जा रही है।

टीप:- परीक्षार्थियों को प्रवेश पत्र पुनः डाउनलोड कर वैध पहचान पत्र यथा-आधार कार्ड/पेन कार्ड/वोटर आई.डी. के साथ निर्धारित परीक्षा तिथि में विश्वविद्यालय में उपस्थित होना होगा।

संलग्न:-विस्तृत समय सारणी।


कुलसचिव
हेमचंद यादव विश्वविद्यालय, दुर्ग (छ.ग.)

पृ. क्र. 1644 / परीक्षा / वार्षिक / पुनर्परीक्षा / 2023
प्रतिलिपि:-

दुर्ग, दिनांक 10.05.2023

1. कुलपति के सचिव/कुलसचिव के निजसहायक, हेमचंद यादव विश्वविद्यालय, दुर्ग।


उपकुलसचिव
हेमचंद यादव विश्वविद्यालय, दुर्ग (छ.ग.)

हेमचंद यादव विश्वविद्यालय, दुर्ग (छ.ग.)

राष्ट्रीय स्तर पर आयोजित खेल प्रतियोगिताओं तथा अन्तर्राष्ट्रीय युवा उत्सव 2023 में विश्वविद्यालय का प्रतिनिधित्व करने वाले विद्यार्थियों की पृथक से आयोजित परीक्षा हेतु

TIME TABLE

TIME :- 11:00 AM TO 02 PM

No.	Date	Day	CODE	B.COM. PART-02 SUBJECT/PAPER	CODE	B.COM. PART-03 SUBJECT/PAPER	CODE	B.A. PART-01 SUBJECT/PAPER	CODE	B.A. PART-02 SUBJECT/PAPER	CODE	B.A. PART-03 SUBJECT/PAPER
1	15-05-2023	MONDAY	GD-2022 GD-2026	FC ENGLISH LANGUAGE G-II P-II PRINCIPLES OF BUSINESS MANAGEMENT	GD-2041 GD-2042 GD-2047 GD-2049 GD-2053	FC HINDI LANGUAGE FC ENGLISH LANGUAGE G-III OPTIONAL GROUP A -P-I FINANCIAL MANAGEMENT G-III OPTIONAL GROUP B -P-I PRINCIPLES OF MARKETING G-III OPTIONAL GROUP D -P-I FUNDAMENTALS OF INSURANCE	GD-2091 GD-2101	FC HINDI LANGUAGE POLITICAL SCIENCE-I	GD-2151	FC HINDI LANGUAGE	GD-2211 GD-2222	FC HINDI LANGUAGE POLITICAL SCIENCE-I
2	16-05-2023	TUESDAY	GD-2023 GD-2027	G-I P-I CORPORATE ACCOUNTING G-III P-I BUSINESS STATISTICS	GD-2043 GD-2046	G-I P-I INCOME TAX G-II P-II MANAGEMENT ACCOUNTING	GD-2092 GD-2102	FC ENGLISH LANGUAGE POLITICAL SCIENCE-II	GD-2152	FC ENGLISH LANGUAGE	GD-2212 GD-2223	FC ENGLISH LANGUAGE POLITICAL SCIENCE-II
3	17-05-2023	WEDNESDAY		-	GD-2044 GD-2050 GD-2054	G-I P-II AUDITING G-III OPTIONAL GROUP B -P-II INTERNATIONAL MARKETING G-III OPTIONAL GROUP D -P-II MONEY & BANKING SYSTEM	GD-2103	SOCIOLOGY-I	GD-2163	SOCIOLOGY-I	GD-2216	ENGLISH LITERATURE-II (A)

नोट:- 1. उपरोक्त परीक्षा में सम्मिलित होने वाले परीक्षार्थियों को प्रवेश पत्र पुनः डाउनलोड करना होगा।

2. उपरोक्त परीक्षा का आयोजन परीक्षा केन्द्र-हेमचंद यादव विश्वविद्यालय, दुर्ग में होगा।


REGISTRAR